平成24年 12月吉日

各  位

社団法人 西 工 業 会

                          会 長  阿 部 健 治

平成２５年新年互礼会の開催について（ご案内）

 謹啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当工業会の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、平成２５年の輝かしい新年を迎えるにあたり、恒例の新年互礼会を行政機

関・関係団体からご来賓をお迎えして、次のとおり開催いたします。

 貴台には、年初なにかとご多用のこととは存じますが、ともに新年を寿ぎ、あわせ

て今後の発展を祈念いたしたく存じますので、ご臨席賜りたくご案内申し上げます。

敬 具

記

 １ 日 時   平成２５年１月２３日（水）

         【受付】午後５時３０分

【開会】午後６時

 ２ 場 所   リーガロイヤルホテル ２階ダイヤモンドルーム

          （北区中之島５－３－68 電話：6448-1112）

 ３ 会 費   ７,０００円

＊ 参加者名簿の作成など準備の都合がありますので、誠に恐縮でございますが、

平成２５年１月１１日までに、別紙にてご出欠をＦＡＸでご回報願います。